

Jesper Balle Holding ApS

Galgebjerg 5
7600 Struer

CVR-nr. 37 83 61 41

Årsrapport for 2021/22

(6. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 3. februar 2023

Jesper Laursen Balle
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper Balle Holding ApS
Galgebjerg 5
7600 Struer

CVR-nr.: 37 83 61 41

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Stiftet: 28. juni 2016

Hjemsted: Struer Kommune

Direktion

Jesper Laursen Balle, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Pengeinstitut

Vestjysk Bank, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i andre helt eller delvist ejede datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 2.063.780, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.751.532.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-25.472	-23.955
Afskrivninger		-17.500	-13.757
Resultat før finansielle poster		-42.972	-37.712
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-2.010.183	5.809.694
Finansielle indtægter		0	2.406
Finansielle omkostninger		-10.625	-6.104
Resultat før skat		-2.063.780	5.768.284
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-2.063.780	5.768.284
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		700.000	1.800.000
Ekstraordinært udbytte		1.000.000	173.454
Overført resultat		-3.763.780	3.794.830
		-2.063.780	5.768.284

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		143.743	161.243
Materielle anlægsaktiver		143.743	161.243
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	6.249.511	11.079.694
Finansielle anlægsaktiver		6.249.511	11.079.694
Anlægsaktiver i alt		6.393.254	11.240.937
Andre tilgodehavender		38.859	32.594
Tilgodehavender		38.859	32.594
Likvide beholdninger		1.393.921	413.534
Omsætningsaktiver i alt		1.432.780	446.128
Aktiver i alt		7.826.034	11.687.065
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		6.001.532	9.765.312
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	1.800.000
Egenkapital		6.751.532	11.615.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.069.502	66.753
Kortfristede gældsforpligtelser		1.074.502	71.753
Gældsforpligtelser i alt		1.074.502	71.753
Passiver i alt		7.826.034	11.687.065
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	Foreslået ekstraordin ært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	9.765.312	1.800.000	0	11.615.312
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.800.000	0	-1.800.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-3.763.780	700.000	1.000.000	-2.063.780
Egenkapital 30. september 2022	50.000	6.001.532	700.000	0	6.751.532

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2021	2.080.000	2.080.000
Afgang i årets løb	-244.706	0
Kostpris 30. september 2022	1.835.294	2.080.000
Værdireguleringer 1. oktober 2021	8.999.694	4.550.000
Årets afgang	-858.788	0
Udbytte modtaget	-1.700.000	-1.360.000
Værdireguleringer	-2.026.689	5.809.694
Værdireguleringer 30. september 2022	4.414.217	8.999.694
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	6.249.511	11.079.694

2021/22
kr.

2 Oplysning om dagsværdi**Udgifter af kapitalinteresser**

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	11.079.694
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	-2.026.689
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	6.249.511

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.